3

АДМИНИСТРАЦИЯ
Ирбейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2019    с. Ирбейское        №  215-пг

О внесении изменений в постановление администрации Ирбейского района от

15.11.2013 № 1513-пг «Об утверждении муниципальной программы

Ирбейского района «Развитие сельского хозяйства в Ирбейском районе»

  Руководствуясь статьей 38 Устава Ирбейского района  ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в постановление администрации Ирбейского района от

15.11.2013 № 1513-пг «Об утверждении муниципальной программы

Ирбейского района «Развитие сельского хозяйства в Ирбейском районе»(далее -

постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно

приложению.

2.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы района по социальным вопросам и общественно - политической работе

О.Н. Питомцеву.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

Глава района                                       О.В. Леоненко

consultantplus://offline/ref=4D66505A9593C0C7207FC8B69C90E00BAF36DAF79A6A1383DBF03BE3348FF8E20C8793529490429DBBY3C